MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019
aruandeaasta I6pp: 31.12.2019
arinimi: m2 ARENDUS OU

registrikood: 14025937

tanava/talu nimi, Salme tn 40a
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10413

telefon: +372 5130013

e-posti aadress: ervin@nurmela.ee
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m2 ARENDUS OU 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

m2 ARENDUS OU pdhitegevuseks on Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse
vara rentimine ja kasutusrent (EMTAK 77399).

2019. aastal oli m2 ARENDUS OU miiiigitulu 76 500 eurot.

Aruandeaastal investeeringuid, uurimis- ja arendustegevuse projekte ning nendega seotud
valjaminekuid ei tehtud.

m2 ARENDUS OU juhatus koosneb uhest likmest. 2019. aastal juhatuse liikmele tasusid ei
makstud.

m2 ARENDUS OU-I puuduvad t6étajad.



m2 ARENDUS OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

25750
4560
30 310

81943
81943
112 253

1000
1000
1000

2500
-2 500
87 256
23997

111 253
112 253

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

232
240
472

131944
131944
132 416

43 900

1260
45 160
45 160

2500
-2 500
2981
84 275
87 256
132 416



m2 ARENDUS OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
76 500
-241
292
-50 001
25 966

-1 970
23997
23997

2019. a. majandusaasta aruanne

2018
114 800
0

-289
-20 833
93678

-9 403
84 275
84 275



m2 ARENDUS OU 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

m2 ARENDUS OU 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimodtetele. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

m2 ARENDUS OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.
Tulude arvestus

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum
kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 15.06.2020

m2 ARENDUS OU (registrikood: 14025937) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERVIN NURMELA Juhatuse liige 15.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2019
87 256
23997

111 253

111 253

111 253



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent

Osanikud

Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
P&hja-Tallinna
. linnaosa, Tallinn,
Ervin Nurmela 38210130252 .
Harju maakond,
Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5130013

E-posti aadress ervin@nurmela.ee

EMTAK kood

77399

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

72000

Mudgitulu %

94.12%

Pd&hitegevusala

Jah



